
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92 

РЕШЕНИЕ 
           

от 29 мая 2018 года                                                                                    № 72/360 

 

О количественном составе членов участковых избирательных комиссий 
с правом решающего голоса 

 
В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Методическими 

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных 

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных 

и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 

2010 года № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия 

Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Утвердить количественный состав членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса: 

 
№ УИК Число избирателей на 

территории 

избирательного участка 

Количество членов УИК 

с правом решающего 

голоса 

09-01 2539 16 

09-02 2057 16 

09-03 2949 16 

09-04 2479 16 

09-05 1453 12 

09-06 2879 16 



09-07 1815 12 

09-08 2183 16 

09-09 2739 16 

09-10 2210 16 

09-11 2833 16 

09-12 2453 16 

09-13 2833 16 

09-14 1827 12 

09-15 2330 16 

09-16 2326 16 

09-17 2593 16 

09-18 1483 12 

09-19 2910 16 

09-20 1514 12 

09-21 2565 16 

09-22 2749 16 

09-23 1177 12 

09-24 413 9 

09-25 1414 12 

09-26 2749 16 

09-27 1910 12 

09-28 292 9 

09-29 209 9 

09-30 1125 12 

09-31 1973 12 

09-32 968 9 



09-33 453 9 

09-34 670 9 

09-35 2310 16 

09-36 2161 16 

09-37 495 9 

09-38 1301 12 

09-39 2018 12 

09-40 2182 16 

 
2. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на 

председателя территориальной избирательной комиссии А.Г. Савиди. 
3. Разместить настоящее решение на интернет - странице 

территориальной избирательной комиссии Геленджикская в информационно 

- телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения 

на секретаря территориальной избирательной комиссии А.А. Гримберг. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                                      А.Г. Савиди 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                                 А.А. Гримберг 

 


